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 Classificació  : COPA CATALUNYA BTT VILAJUIGA                                       

 

 Lloc de celebració   : VILAJUIGA            

 Data                 : 05/04/21 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  10     Kms - Promig     :  16.51  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      27 CUBI,Roc             INF-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:36:21           

   2      16 PUJOL,Marc           INF-2  E CC BAIX TER              00:36:39       18 seg. 

   3      10 VIZCAINO,Oriol       INF-2  E AMUNT CC BTT             00:37:18       57 seg. 

   4       7 MARTÍNEZ,Marti       INF-2  BAIX TER. CLUB CICLISTA    00:37:29     1:08 min. 

   5      50 VAN.KERCKOVE,Seff    INF-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:38:20     1:59 min. 

   6      94 CAMPS,Pau            INF-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:38:32     2:11 min. 

   7      51 CASANOVAS,Jan        INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:40:27     4:06 min. 

   8      83 CARVACHO,Borja       INF-1  E BTT FORNELLS             00:40:27     4:06 min. 

   9      81 JULIÀ,Marc           INF-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN  00:41:10     4:49 min. 

  10      93 MARTINEZ,Aitor       INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:41:17     4:56 min. 

  11      24 GALI,Kyra            FIN-2  E CC VILAJUÏGA             00:41:24     5:03 min. 

  12      52 TORRA,Ferran         INF-1  FES BICI IGUALADA CLUB CI  00:41:33     5:12 min. 

  13      68 PORTAS,Ferran        INF-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN  00:41:59     5:38 min. 

  14      15 GAMEZ,Sergio         INF-2  LLIÇÀ D´AMUNT CLUB CICLIS  00:43:09     6:48 min. 

  15      73 CERVANTES,Nil        INF-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN  00:43:25     7:04 min. 

  16      57 OLLER,Joel           INF-1  BIKE KIDS                  00:43:25     7:04 min. 

  17      96 BOADA,Joel           INF-2  E CC BAIX TER              00:43:55     7:34 min. 

  18       4 MORENO,Izan          INF-2  E CC VILAJUÏGA             00:44:05     7:44 min. 

  19     100 WESTHOF,Nil          INF-2  E CC BAIX TER              00:44:22     8:01 min. 

  20      84 HUESCAR,Aleix        INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:44:47     8:26 min. 

  21      53 ALBALADEJO,Marc      INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:45:03     8:42 min. 

  22     147 TRILLO,Eric          INF-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:45:24     9:03 min. 

  23     106 COLOM,Ot             INF-1  E CC VILAJUÏGA             00:45:31     9:10 min. 

  24      21 GALBANY,Laia         FIN-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:45:41     9:20 min. 

  25       8 AUTET,Abel           INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:45:50     9:29 min. 

  26      72 MARTINEZ DOS,Adria   INF-2  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  00:46:02     9:41 min. 

  27       2 GIRONES,Unai         INF-2  E CC VILAJUÏGA             00:46:11     9:50 min. 

  28     146 MATACÀS,Argie        INF-1  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN  00:46:56    10:35 min. 

  29     101 DELICADO,Alex        INF-2  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:47:08    10:47 min. 

  30      95 MONFULLEDA,Oleguer   INF-2  E BTT FORNELLS             00:47:08    10:47 min. 

  31      58 SANCHEZ,Aina         FIN-1  E BTT FORNELLS             00:47:26    11:05 min. 

  32     109 GOU,Marc             INF-1  E CC VILAJUÏGA             00:47:34    11:13 min. 

  33      54 VERGARA,Noelia       FIN-1  E AMUNT CC BTT             00:36:23    a 1 Volta  

  34      44 SANCHEZ,Jorge        INF-2  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  00:36:27    a 1 Volta  

  35      59 ROMA,Abril           FIN-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:36:37    a 1 Volta  

  36      18 PADROS,Mireia        FIN-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:37:09    a 1 Volta  

  37      91 MISSER,Max           INF-1  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  00:37:12    a 1 Volta  

  38      61 DANTI,Oriol          INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:37:20    a 1 Volta  

  39      97 FÀBREGUES,Max        INF-2  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:38:16    a 1 Volta  

  40       9 PEREZ,Arnau          INF-1  VILA BIKE CLUB CICLISTA    00:38:25    a 1 Volta  

  41      33 HERNANDEZ,Nuria      FIN-2  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:38:34    a 1 Volta  

  42       6 ALBAREDA,Alex        INF-1  E C SABADELL BICISPRINT    00:40:12    a 1 Volta  

  43      62 GUTIERREZ,Maria      FIN-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:40:32    a 1 Volta  

  44      14 GARCIA,Adrian        INF-2  E AMUNT CC BTT             00:40:35    a 1 Volta  

  45      85 ROURA,Andreu         INF-1  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN  00:40:40    a 1 Volta  

  46     108 ROSILLO,Berta        FIN-1  E CC VILAJUÏGA             00:42:39    a 1 Volta  

  47     113 MORENO,Ivan          INF-1  E BTT FORNELLS             00:46:21    a 1 Volta  

  48       5 RUEDA,Aitor          INF-2  E C VALLÈS                 00:37:50    a 2 Voltes  

 

 Corredors classificats : 48 
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 Classificació de : INFANTIL MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      27 CUBI,Roc             INF-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:36:21           

   2      16 PUJOL,Marc           INF-2  E CC BAIX TER             00:36:39       18 seg. 

   3      10 VIZCAINO,Oriol       INF-2  E AMUNT CC BTT            00:37:18       57 seg. 

   4       7 MARTÍNEZ,Marti       INF-2  BAIX TER. CLUB CICLISTA   00:37:29     1:08 min. 

   5      50 VAN.KERCKOVE,Seff    INF-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:38:20     1:59 min. 

   6      94 CAMPS,Pau            INF-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:38:32     2:11 min. 

   7      51 CASANOVAS,Jan        INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:40:27     4:06 min. 

   8      83 CARVACHO,Borja       INF-1  E BTT FORNELLS            00:40:27     4:06 min. 

   9      81 JULIÀ,Marc           INF-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN 00:41:10     4:49 min. 

  10      93 MARTINEZ,Aitor       INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:41:17     4:56 min. 

  11      52 TORRA,Ferran         INF-1  FES BICI IGUALADA CLUB CI 00:41:33     5:12 min. 

  12      68 PORTAS,Ferran        INF-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN 00:41:59     5:38 min. 

  13      15 GAMEZ,Sergio         INF-2  LLIÇÀ D´AMUNT CLUB CICLIS 00:43:09     6:48 min. 

  14      73 CERVANTES,Nil        INF-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN 00:43:25     7:04 min. 

  15      57 OLLER,Joel           INF-1  BIKE KIDS                 00:43:25     7:04 min. 

  16      96 BOADA,Joel           INF-2  E CC BAIX TER             00:43:55     7:34 min. 

  17       4 MORENO,Izan          INF-2  E CC VILAJUÏGA            00:44:05     7:44 min. 

  18     100 WESTHOF,Nil          INF-2  E CC BAIX TER             00:44:22     8:01 min. 

  19      84 HUESCAR,Aleix        INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:44:47     8:26 min. 

  20      53 ALBALADEJO,Marc      INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:45:03     8:42 min. 

  21     147 TRILLO,Eric          INF-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:45:24     9:03 min. 

  22     106 COLOM,Ot             INF-1  E CC VILAJUÏGA            00:45:31     9:10 min. 

  23       8 AUTET,Abel           INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:45:50     9:29 min. 

  24      72 MARTINEZ DOS,Adria   INF-2  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 00:46:02     9:41 min. 

  25       2 GIRONES,Unai         INF-2  E CC VILAJUÏGA            00:46:11     9:50 min. 

  26     146 MATACÀS,Argie        INF-1  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN 00:46:56    10:35 min. 

  27     101 DELICADO,Alex        INF-2  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:47:08    10:47 min. 

  28      95 MONFULLEDA,Oleguer   INF-2  E BTT FORNELLS            00:47:08    10:47 min. 

  29     109 GOU,Marc             INF-1  E CC VILAJUÏGA            00:47:34    11:13 min. 

  30      44 SANCHEZ,Jorge        INF-2  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 00:36:27    a 1 Volta  

  31      91 MISSER,Max           INF-1  EL CORREDOR. CLUB CICLIST 00:37:12    a 1 Volta  

  32      61 DANTI,Oriol          INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:37:20    a 1 Volta  

  33      97 FÀBREGUES,Max        INF-2  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:38:16    a 1 Volta  

  34       9 PEREZ,Arnau          INF-1  VILA BIKE CLUB CICLISTA   00:38:25    a 1 Volta  

  35       6 ALBAREDA,Alex        INF-1  E C SABADELL BICISPRINT   00:40:12    a 1 Volta  

  36      14 GARCIA,Adrian        INF-2  E AMUNT CC BTT            00:40:35    a 1 Volta  

  37      85 ROURA,Andreu         INF-1  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN 00:40:40    a 1 Volta  

  38     113 MORENO,Ivan          INF-1  E BTT FORNELLS            00:46:21    a 1 Volta  

  39       5 RUEDA,Aitor          INF-2  E C VALLÈS                00:37:50    a 2 Voltes  

 

 Classificació de : INFANTIL FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      24 GALI,Kyra            FIN-2  E CC VILAJUÏGA            00:41:24          min. 

   2      21 GALBANY,Laia         FIN-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:45:41     4:17 min. 

   3      58 SANCHEZ,Aina         FIN-1  E BTT FORNELLS            00:47:26     6:02 min. 

   4      54 VERGARA,Noelia       FIN-1  E AMUNT CC BTT            00:36:23    a 1 Volta  

   5      59 ROMA,Abril           FIN-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:36:37    a 1 Volta  

   6      18 PADROS,Mireia        FIN-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:37:09    a 1 Volta  

   7      33 HERNANDEZ,Nuria      FIN-2  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:38:34    a 1 Volta  

   8      62 GUTIERREZ,Maria      FIN-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:40:32    a 1 Volta  

   9     108 ROSILLO,Berta        FIN-1  E CC VILAJUÏGA            00:42:39    a 1 Volta  

 


